
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  07.01.2025  № 1
м. Бровари

Про внесення змін в додаток 3 до
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Броварського району Київської області
від 09.01.2024 року № 23 (зі змінами)

З метою підтримки та соціального захисту мешканців громади, в тому числі
внутрішньо переміщених осіб, керуючись статтею 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Внести в Додаток 3 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 09.01.2024 року № 23 
«Про утворення комісії з надання адресної матеріальної допомоги мешканцям 
громади, затвердження Положення про комісію та її складу, Положення про 
надання адресної матеріальної допомоги мешканцям громади» (зі змінами) 
наступні зміни:

1.1. Пункт 3 викласти в новій редакції:
« 3. Право на отримання матеріальної допомоги мають громадяни, які 

зареєстровані та фактично проживають на території громади, в тому числі 
внутрішньо переміщені особи, які в установленому законом порядку 
зареєстрували своє місце перебування на території громади».

1.2. У абзаці 2 пункту 7 слова « - витяг про зареєстрованих у житловому 
приміщенні/будинку осіб» замінити словами « - витяг з реєстру територіальної 
громади або копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


